Rua Godofredo Viana, 1.300 - Centro. CEP: 65901- 480 Imperatriz/MA.
CNPJ 26.677.304/0001-81-Criada nos termos da Lei nº 10.525, de 03.11.2016

COMUNICADO

A Comissão Examinadora do Concurso Público para ingresso no cargo de professor do

Magistério Superior, regido pela Resolução n.° 1.211/2016 – CEPE/UEMA, e Editais n.º

008/2018 – GR/UEMASUL e n.º 022/2018 – GR/UEMASUL torna público para

conhecimento dos interessados o Resultado Preliminar da Prova Escrita da Área/Subárea:

Medicina Veterinária / Reprodução Animal e Biotecnologia da Reprodução Animal

(Ginecologia e Andrologia Animal, Fisiopatologia da Reprodução Animal e Inseminação

Artificial) (Professor adjunto).

PROCESSO Nº
NOME

Nota dos Examinadores
Média Situação

1º 2º 3º

0087451/2018 Leopoldina Almeida Gomes 7,60 7,60 7,50 7,56 Aprovada

0087439/2018
Yndira Nayan Teixeira Carvalho

Castelo Branco
7,10 7,10 7,20 7,13 Aprovada

0080405/2018 Milena Lopes Oliveira 6,90 7,00 7,10 7,00 Aprovada

0081556/2018 Rosivaldo Quirino Bezerra Júnior 4,60 4,20 4,60 4,46
Não

aprovado

0082218/2018 Cícero Soares dos Santos 3,00 3,30 3,90 3,40
Não

aprovado

0080469/2018 Fernando Andrade de Souza X X X X Ausente

0085329/2018 Madriano Christilis da Rocha Santos X X X X Ausente

0085685/2018 Henry Daniel Manrique Ayala X X X X Ausente

0086116/2018 Marcus André Ferreira Sá X X X X Ausente

0115234/2018 Francisco Léo Nascimento de Aguiar X X X X Ausente

Comissão Examinadora:

Prof. Pedro Paulo Maia Teixeira – Doutor/UFPA – Presidente

Profª. Ana Luiza Silva Guimarães – Doutora/CEULP – Secretário

Prof. Dêmis Carlos Ribeiro Menezes – Doutor/IFTO – Membro

                                     Imperatriz, 13 de agosto de 2018